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Продажа 3-комнатной квартиры
59.7м², 9/9 этаж
12 550 000 ₽

 59.7м²   9   3

Москва, Гольяново, Гольяново, Красноярская ул., 9

 
Аббясов Рушан
Ахметович
Эксперт

+7 (969) 014-03-39
rushan.abbyasov@century21.ru

Трехкомнатная квартира с одной из лучших планировок в 9-ти этажных домах.
Все комнаты изолированные комнаты и кухня окнами выходят на сторону
улицы, еще одна комната с утепленной лоджией - выходит во двор, КУХНЯ 8,2
кв.м., к которой примыкает кладовка, можно использывать как гардеробную.
Район с развитой инфраструктурой, все необходимое для комфортной жизни в
шаговой доступности, детский сад во дворе дома. Два взрослых собственника.
В квартире никто не зарегистрирован. Показы по договоренности. Звоните.
Арт. 19053346 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-597m2-99-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-597m2-
99-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
59.7м², 9/9 этаж
12 550 000 ₽

 59.7м²   9   3

Москва, Гольяново, Гольяново, Красноярская ул., 9

 
Аббясов Рушан
Ахметович
Эксперт

+7 (969) 014-03-39
rushan.abbyasov@century21.ru

Трехкомнатная квартира с одной из лучших планировок в 9-ти этажных домах.
Все комнаты изолированные комнаты и кухня окнами выходят на сторону
улицы, еще одна комната с утепленной лоджией - выходит во двор, КУХНЯ 8,2
кв.м., к которой примыкает кладовка, можно использывать как гардеробную.
Район с развитой инфраструктурой, все необходимое для комфортной жизни в
шаговой доступности, детский сад во дворе дома. Два взрослых собственника.
В квартире никто не зарегистрирован. Показы по договоренности. Звоните.
Арт. 19053346 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-597m2-99-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

3-
39


